государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского Союза

Ф.И. Ткачева города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области
(ГБОУ СОШ № 7)

4453^0^Самарская область, г.о. Жигулевск, г. Жигулевск, ул. Пионерская, д.23,
Тел./факс: (8-84862) 2-11-92, e-mail: school 7@list.ru

ВЫПИСКА

из приказа ГБОУ СОШ № 7 от 15.02.2018г. № 48-у

На основании правил приема и заявлений поданных родителями (законными

представителями) для зачисления их детей в 1-й класс на 2018/2019 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

зачислить в 1 класс следующих учащихся:

Порядковый
номер

Номер Внешний
идентифи

катор

Зареги
стрир
овано

I 36404/C3/1802097240 - 09.02.2018 14:44:47

2 36404/C3/1802097375 - 09.02.2018 15:02:09

3 36404/C3/1802123426 - 12.02.2018 14:33:16
4 36404/C3/1802131569 - 13.02.2018 13:26:08

■ М г ? 1  *

mailto:7@list.ru